

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

FOLHA DE PAGAMENTO DE Viagem

	lor Total R\$
450,00	450,00
VEREADOR PRESIDENTE PAULO CEZAR	ROCHA CARNET
R DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO M	UNICIPIO
	450,00 VEREADOR PRESIDENTE PAULO CEZAR AR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MI

Importa a Presente Folha de Pagamento de Viagem CINQUENTA REAIS.)

, no total de R\$ 450,00 (QUATROCENTOS E

CERTIFICO

Que as diárias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria Nº 03040001, em favor do servidor(a), PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO ocupante do cargo de .

Visto

Setor Pessoal

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R\$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), Valor desta folha, exarada em três vias para um só efeito.

Madalena, 3 de Abril de 2017.

PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO

Servidor